

**TRADIXEM s.r.o.**  
 Hornátecká 1772/19  
 182 00 Praha 8  
 IČO: 03947475  
 DIČ: CZ03947475  
 e-mail: xxxx  
 mobil: xxxx



číslo cenové nabídky	vyřizuje/mobil	V Praze
91/7	xxxx/xxxx	2.7.2020

### Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž pojezdových žlabů

Položka (odvodnění)	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
<b>Dodávka žlabu (nosnost do 12,5tuny) a potrubí</b>				
ACO MULTILINE žlab V100S-0,1 50cm	ks	9	2 679,00 Kč	24 111,00 Kč
ACO MULTILINE V100S vpusť KF DN 100 (čistící kus)	ks	1	5 790,00 Kč	5 790,00 Kč
ACO MULTILINE V100 můstkový rošt B125 0,5m litina	ks	10	1 270,00 Kč	12 700,00 Kč
ACO MULTILINE V100 čelní stěna	ks	2	1 193,00 Kč	2 386,00 Kč
Potrubí KG d110 včetně fitinek	m	8	497,00 Kč	3 976,00 Kč
<b>Zemní a instalatérské práce</b>				
Ruční výkop zeminy	m	13	780,00 Kč	10 140,00 Kč
Podpískování a zapískování potrubí včetně dovozu	m	8	550,00 Kč	4 400,00 Kč
Podbetonování, obetonování a uložení žlabu včetně dodávky betonu	m	5	1 750,00 Kč	8 750,00 Kč
Montáž kanalizačního potrubí	m	8	330,00 Kč	2 640,00 Kč
Zasypání výkopu zeminou včetně hutnění	m	13	450,00 Kč	5 850,00 Kč
D+M Betonový obrubník (pro osazení žlabu)	m	10	750,00 Kč	7 500,00 Kč
Napojení na stávající potrubí	ks	1	1 797,00 Kč	1 797,00 Kč
Ostatní	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
Doprava	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesuny hmot	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč
VRN	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Cena celkem	93 790,00 Kč
DPH 21%	19 695,90 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>113 485,90 Kč</b>